INFORMATIVO JUNDIA - HORARIOS A PARTIR DO DIA 23/03/2020

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO DE ITAPEVA

SEGUNDA A SABADO

BELA VISTA

CDHU/MORADA DO
BOSQUE

VILA
APARECIDA

FERRARI

MORADA DO SOL

SAO CAMILO

SANTA MARIA

SAO JORGE

ALTO BRANCAL/B.CIMA

SANBRA/MINERACAO

CERCADINHO ATE TAKAOKA

RIBEIRAO CLARO

Terminal Bairro

Terminal Bairro

Terminal Bairro

Terminal Bairro

06:00 *

07:00

06:40

06:30

06:30 x

06:00

06:40

05:10xxx 05:55xxx

06:30 x 07:10

05:30 07:00

17:30 06:00

07:20

08:00

07:40

07:30

08:00

06:40 x

07:40

06:30xxx 07:15xxx

08:30 09:05

11:00 12:30

08:20

09:00

08:40

08:30

09:00

08:00

08:40

07:30xxx 08:15xxx

11:35 12:05

15:45 17:05

09:20

10:00

09:40

09:30

10:00

09:00

09:40

08:30xxx 09:15xxx

14:00 x 14:40

10:20

11:00

10:40

10:30

11:00

10:00

10:40

09:30xxx 10:15xxx

18:00 x 18:40

11:20%

12:00

11:40

11:30

12:00

11:00

12:40

10:30xxx 11:15xxx

22:00 x 22:40

CAPUTERA/CERCADINHO

12:20

14:00

12:40

12:30

13:00

13:00

15:00 x

11:30xxx 12:15xxx

x Atendido Sdo Camilo

Terminal Bairro

13:20*

16:00

13:40

13:30

14:00 x

14:30

*17:00 x

12:30xxx 13:15xxx

15:00 x

18:00

15:40

15:00

16:00 #

16:30 x

19:00 x

14:00 14:30

13:30 07:00

*17:00 x

19:00 x

17:40

17:00

18:00 x

18:30

21:00 x

16:00 xxx 16:45 xxx

FAXINAL

21:00 x

* Até Ceramica

x Via Sdo Jorge

EXPRESSO

08:40 XX

10:40 XX

XX Atende S.
Benedito

19:00

20:00

22:00 x

x Até Sambra

#Até Faxinal

X Até Ribeirdo do
Leme e Fazenda
Sta Regina

x Atendido Bela

Vista

18:00 18:30

Terminal Bairro

CAPUTERA/CERCADINHO via JAG

*20:00 xxx *20:45 xxx

07:50 08:20

Terminal Bairro

*22:00 *22:30

16:00 # 16:50

08:30 09:30

XXX Vai até Palmeirinha

*Via Morada do Bosque

#Atendido Sdo Camilo

18:30 19:30

AGROVILA | E IV/ ENG2 MAIA

AVENCAL

Terminal Bairro

Terminal Bairro

13:30 06:40

13:30 06:30

18:20 xxxx 14:30

XXXX Via Faculdade até FAIT

BAIRRO DOS PINTOS

Terminal Bairro

16:30 07:00

SAO ROQUE

Terminal Bairro

06:10 07:00

08:30 09:30

11:40 12:40

13:30 15:00

15:50 17:00

DOMINGOS E FERIADOS

BELA VISTA /
SAO JORGE

CDHU/VILA
APARECIDA

FERRARI

S.CAMILO

SANTA MARIA

ALTO BRANCAL/B.CIMA

SAO ROQUE

CERCADINHO Até Takaoka

Terminal Bairro

Terminal Bairro

Terminal Bairro

07:00*

08:00

07:00

06:30 X

08:30

05:30 06:00

08:30 09:30

06:00 07:30

09:00

10:00

09:00

08:30

10:30

07:30 08:00

11:00 12:00

11:00 12:30

11:00*

12:00

11:00

10:30

12:30

09:30 10:00

16:20 17:30

15:30 17:00

13:00*

14:00

13:00

12:30 X

14:30

11:30 12:00

15:00

16:00

15:00

14:30 X

16:30

13:30 14:00

17:00*

18:00

17:00

16:30

18:30

15:30 16:00

19:00

* Até Cerdmica

18:30

20:30

17:30 xx 18:15 xx

X Até Sanbra

19:30 20:00

XX Vai até Palmeirinha
Todos Via

Morada do Bosque

Jundig >

NAO JOGAR EM VIAS PUBLICAS
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